



Sélina Baltzis

Intégratrice Web / Développeuse front-end créative / Webdesigner

Fortement passionnée par la création web et le développement front-end, avec plus de six années d'expérience dans l'intégration et le développement créatif au sein d'entreprises innovantes telles que Slym/Epekta, Yper et Axxessible, j'ai acquis une expertise approfondie en HTML/CSS, JavaScript, ainsi qu'en Laravel. Ma capacité à conceptualiser des designs percutants et à les convertir en sites web interactifs, tout en collaborant étroitement avec des équipes pluridisciplinaires en méthode Agile, a enrichi mon parcours. Mon engagement envers l'excellence visuelle et fonctionnelle se reflète également dans ma maîtrise des outils Adobe, Figma, renforcée par une solide expérience en relation client.

A PROPOS

Bordeaux, France

29 ans

selinabaltzis@gmail.com

Permis B

www.selinabaltzis.com

LANGUES

Français - Natif

Anglais - Courant

Kryptonien - Novice

COMPETENCES

- Html / CSS / Sass
- Responsive design
- Bootstrap / Tailwind
- Javascript / JQuery
- TypeScript
- Laravel / Symfony
- Greensock
- BarbaJS
- WebGL
- Suite adobe
- Figma
- Git / GitHub / GitLab
- Npm
- Méthode Agile
- Relation client

Hobbies

- Lecture
- Café
- Roller derby
- Jeux vidéos
- Voyages

EXPERIENCES

Juillet 2021 - Février 2024 – Intégratrice Web - Développeuse créative front-end

Slym / Epekta - Belgique

Epekta est une agence web créative

- Création de l'identité visuelle du site web de l'agence
- Intégration et développement du site vitrine de l'entreprise
- Intégration de site web vitrine, e-commerce et webapp pour des clients
- Développement des animations et interactions diverses
- Développement des fonctionnalités en collaboration avec l'équipe back-end
- Création et développement d'un jeu pour l'entreprise Bières des amis
- Création de maquette web
- Suivi client

Novembre 2019 - Juillet 2021 – Intégratrice Web, Développeuse Front-End

Yper - Lille, France

Yper est une plateforme de livraison collaborative

- Intégration et développement en équipe de l'outil : www.shop.yper.fr en collaboration avec l'équipe backend et data en méthode Agile.
- Intégration et développement du site : www.yper.fr
- Intégration et le développement du suivi de commande en collaboration avec l'équipe back-end, design et PO en méthode Agile.
- Intégration et développement en équipe d'un CMS interne qui permet de faire le suivi des livraisons et les diverses interactions liées en collaboration avec l'équipe back-end, design et PO.

Septembre 2018 - Octobre 2019 – SUPERVISEURE IOS & MAC - Mentor team

Apple - Cork, Irlande

- Résolution de problèmes techniques sur IOS et macOS
- Suivi des dossiers clients
- Sélectionnée pour être mentor d'une nouvelle équipe, formation et accompagnement des nouvelles recrues chez Apple.
- Réalisation et évaluation des tests techniques pour les postulants.

Mai 2017 - Juin 2018 – Webdesigner - Intégratrice Web - Développeuse front-end

Axxessible - Lille, France

Axxessible est une agence web

- Intégration de site web vitrine, e-commerce
- Création d'identité visuelle et maquette web en fonction d'un cahier des charges établi au préalable
- Coordination des différentes équipes en méthode Agile.
- Création de l'archive de base
- Création de maquette web
- Suivi client



A PROPOS

Bordeaux, France

+33 6 16 50 58 96

29 ans

selinabaltzis@gmail.com

Permis B

www.selinabaltzis.com

LANGUES

Français - Natif

Anglais – Courant

Kryptonien - Novice

COMPETENCES

- Html / CSS / Sass
- Responsive design
- Bootstrap / Tailwind
- Javascript / JQuery
- TypeScript
- Laravel / Symfony
- Greensock
- BarbaJS
- WebGL
- Suite adobe
- Figma
- Git / GitHub / GitLab
- Npm
- Méthode Agile
- Relation client

Hobbies

- Lecture
- Café
- Roller derby
- Jeux vidéos
- Voyages

Août 2016 - Février 2017 – Webdesigneur - Intégratrice Web - Développeuse Front-End
NkDental - Mons, Belgique

- Création des différentes maquettes web, développement et intégration du site web de l'entreprise.
- Création des divers supports visuels (brochure, flyers, branding, ...)
- Création de vidéos promotionnelles

FORMATION

Septembre 2013 - 2016 - Licence en Arts Numériques

Arts2 - Mons, Belgique
